
Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve

Felhasználás   

2020. XII. 31-ig

2021. évi

eredeti előirányzat

Eddigi 

módosítások 

összege 2021-ben

1. sz. módosítás 2. sz. módosítás

Módosítások 

összesen 

2021.12.31-ig

A B C D E F G H=(F+G)

TOP-4.3.1-15-B01-2016-00008 Leromlott városi 

területek rehabilitációja
232 724 592 232 724 592 393 000 393 000 3 465 227 3 858 227

Vay kastély vízszigetelése 6 604 000 6 604 000 4 810 450 4 810 450

Víztorony helyreállítása 5 800 000 5 800 000

TOP-3.2.1-16-B01-2018-00135 Energetika II. 12 293 497 12 293 497

Gépjármű alakatrészek 360 000 360 000

Kompház áram 1 550 000 1 550 000

Kossuth út belvárosio szakasz- közterület rendezés 3 175 000 3 175 000

3. sz. iskola kazáncsere 4 445 000 4 445 000

ÖSSZESEN: 245 128 592 245 128 592 393 000 393 000 30 099 174 30 492 174

Felújítási kiadások előirányzatának módosítása felújításonként

5. melléklet a 1 / 2021 ( II. 17. ) önkormányzati rendelethez



Forintban!

2. számú 

módosítás utáni 

előirányzat

I=(E+H)

236 582 819

11 414 450

5 800 000

12 293 497

360 000

1 550 000

3 175 000

4 445 000

275 620 766

Felújítási kiadások előirányzatának módosítása felújításonként

5. melléklet a 1 / 2021 ( II. 17. ) önkormányzati rendelethez


